
 

ССЛЛУУЖЖББЕЕННИИ  ГГЛЛААССННИИКК  
ООППШШТТИИННЕЕ  ККННИИЋЋ 

Година: 2012 Број: 6 Кнић, 25.07.2012. Цена 100,00 дин. Претплата: 700,00 дин. 

 
АКТИ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  
 
 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КНИЋ,  

на седници од 18.07.2012.године, у поступку разматрања 
Правилника о измени и допуни Правилника о 
унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у 
Општинској управи општине Кнић, број: 110-693/12-01, 
који је донео начелник Општинске управе 
17.07.2012.године, на основу чл.59. став 2. Закона о 
локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'',бр.129/07), чл.59. 
став 1. тачка 4. Статута општине Кнић (''Сл.гласник 
РС'',бр.95/08) и чл.7. став 1. тачка 4. Одлуке о 
Општинском већу општине Кнић (''Сл.гласник општине 
Кнић'',бр.1/08), донело је 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 

о давању сагласности на Правилника о измени и 
допуни Правилника о унутрашњем уређењу и 

систематизацији радних места у Општинској управи 
општине Кнић, број: 110-693/12-01, који је донео 
начелник Општинске управе 17.07.2012.године 

 
 
 

 1. Даје се сагласност на Правилник о измени и 
допуни Правилника о унутрашњем уређењу и 
систематизацији радних места у Општинској управи 
општине Кнић, број: 110-693/12-01, који је донео 
начелник Општинске управе 17.07.2012.године. 
 
 2. Решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у ''Сл.гласнику општине Кнић''. 
 
 3. Решење доставити начелнику Општинске 
управе општине Кнић. 
 
 
Број: 110-696/12-01 
У Книћу, 18.07.2012.године 
 
ПРЕДСЕДНИК , 
Борислав Бусарац, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

АКТИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
 
 
  

На основу члана 59. став 2. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС“бр.129/07), члана 70. став 2. 
Статута општине Кнић („Сл.гласник оппштине Кнић“ 
бр.95/08) и члана 33. став 3. Одлуке о Општинској управи 
општине Кнић („Сл.гласник општине Кнић“1/08) 
Начелник Општинске управе општине Кнић, доноси 
 
 

ПРАВИЛНИК  
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА  О 

УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ  И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА  У 

ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ КНИЋ 
 

Члан 1. 
 

 У Правилнику о унутрашњем уређењу и 
систематизацији радних места у Општинској управи 
општине Кнић („Сл.гласник општине Кнић“бр.6/10- 
пречишћен текст, бр.4/11, 7/11 и 3/12) у члану 8а. став 
2.где су дефинисани услови радног места,  мења се и 
гласи: 
 „Услови: стечено више образовање - VI степен 
стручне спреме“           
 
 

Члан 2. 
 

  
 По добијању сагласности  од стране 
Општинског већа општине Кнић, овај  Правилник ступа 
на снагу  осмог дана  од дана објављивања у Службеном 
гласнику општине Кнић. 
  
 
У Книћу, 17.07.2012. године 
Број: 110-693/2012-01 

 
НАЧЕЛНИК УПРАВЕ, 
Снежана Лазић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 2 – Број 6                        Службени гласник општине Кнић                                     25.07.2012. 

Draft 

ИСПРАВКЕ 
 
 

На основу члана 165. Пословника о раду 
Скупштине општине Кнић (''Сл.гласник РС'' бр. 95/08), 
врши се 
 

И С П Р А В К А 
 

Одлуке о образовању сталних радних тела 
Скупштине општине Кнић (Сл.гласник општине 

Кнић бр.5/2012) 
 
 

У Одлуци о образовању сталних радних тела 
Скупштине општине Кнић (Сл.гласник општине Кнић 
бр.5/2012) врше се следеће исправке и то:  
 
- у чл.3., став 1., тачка 3. иза речи: „Рајко Јошовић“ 
додају се речи : „из Честина“. 
 
- у чл.4., став 1., тачка 1. иза речи: „Милован Исаиловић“ 
додају се речи: „из Кнића“. 
 
- у чл.8., став 1., тачка 2. иза речи: „Весна Перовић“ 
додају се речи: „из Груже“. 
 
 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ, 
Биљана Пантовић, с.р. 
 
 
 
 

На основу члана 165. Пословника о раду 
Скупштине општине Кнић (''Сл.гласник РС'' бр. 95/08), 
врши се 
 

И С П Р А В К А 
 

Одлуке о образовању посебних радних тела 
Скупштине општине Кнић (Сл.гласник општине 

Кнић бр.5/2012) 
 

 
 

У Одлуци о образовању посебних радних тела 
Скупштине општине Кнић (Сл.гласник општине Кнић 
бр.5/2012) врше се следеће исправке и то:  
 
- у чл.3., став 3., тачка 2. бришу се речи: „из Губеревца“, 
а уместо њих се уносе речи: „из Гривца“. 
 
- у чл.3., став 3., тачка 3. иза речи: „Живомир Марковић“, 
додају се речи: „из Борча“. 
 
- у чл.4., став 3., тачка 2. иза речи: „Дејан Мирковић“ 
уносе се речи: „из Губеревца“. 
 
 
СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ, 
Биљана Пантовић, с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



25.07.2012.                                     Службени гласник општине Кнић                         Број 6 – страна 3 

Draft 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 

АКТИ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 
Р ЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИКА О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 
ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У 
ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ КНИЋ, БРОЈ: 110-693/12-01, КОЈИ ЈЕ ДОНЕО НАЧЕЛНИК 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 17.07.2012.ГОДИНЕ 1 

 
 
 
 
 

АКТИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА  О УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ  И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА  У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ КНИЋ 1 

 
 
 
 
 

ИСПРАВКЕ 

ИСПРАВКА ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ СТАЛНИХ РАДНИХ ТЕЛА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
КНИЋ (СЛ.ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КНИЋ БР.5/2012) 2 

ИСПРАВКА ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ ПОСЕБНИХ РАДНИХ ТЕЛА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
КНИЋ (СЛ.ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КНИЋ БР.5/2012) 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач : Општина Кнић, 34240 Кнић  Главни и одговорни уредник Биљана Пантовић, дипл.правник, секретар Скупштине 
општине Кнић   Телефони : Редакција 034/511-242, Служба претплате 034/511-242 

  Жиро рачун 840-61640-40    Штампа : Општинска управа општине Кнић, 34240 Кнић 
 
 


